[image: Описание: Герб цв - копия]
Администрация Новоржевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от_05.02.2025__ №___23_______
                               г. Новоржев

О назначении публичных слушаний «О внесении изменений
в Правила благоустройства территории Новоржевского
муниципального округа, утвержденные решением Собрания
депутатов Новоржевского муниципального округа от 27.03.2024 № 14»

        В соответствии со ст. 28 Федерального законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 5.1. Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь ст. 19 Устава Новоржевского муниципального округа, Решением № 3 от 25 декабря 2020 года «О внесении в Постановление Собрания депутатов Новоржевского района от 28.12.2005 № 7 «О публичных слушаньях  Администрация Новоржевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Назначить публичные слушания по вопросу  «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Новоржевского муниципального округа, утвержденные решением Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа от 27.03.2024 № 14» (приложение к настоящему постановлению) на 24.02.2025 года, в 16.00 часов по адресу: г. Новоржев, ул. Германа, д. 55.
        2. Предложения по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, принимаются до 22 февраля 2024 года до 17.00 часов по адресу: г. Новоржев, ул. Германа, д. 55, каб. 27.
        3. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на комиссию в следующем составе:
        - Тимофеев Д.А. – заместитель Главы Администрации Новоржевского муниципального округа по ЖКХ, дорожной деятельности, архитектуре, градостроительству, транспорту и связи – председатель комиссии;
        - Павлова М.В. – консультант отдела ЖКХ, градостроительства, архитектуры и благоустройства Администрации Новоржевского муниципального округа – секретарь комиссии;
         Члены комиссии:
         - Васильева Н.О. – начальник отдела ЖКХ, градостроительства, архитектуры и благоустройства Администрации Новоржевского муниципального округа;
        - Васильева О.А. – начальник управления по работе с территориями  Новоржевского муниципального округа;
        - Тимофеева Е.А. – консультант по юридическим вопросам Управления делами Администрации Новоржевского муниципального округа.
        Ответственным за проведение слушаний назначить председателя комиссии Тимофеева Д.А.
        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
        5. Опубликовать настоящее решение в газете «Земля новоржевская» и разместить на официальном сайте Новоржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Новоржевского муниципального округа                          Л.М. Трифонова

Верно:
И.о. Управляющего делами Администрации
Новоржевского муниципального округа                                      Е.А. Тимофеева

image1.png
SsS=
==

S=